Matris Acidalis iuuenis deceptus amore;

Non curat reliquas cæsus babere deas.

Pallade quid melius lunone potentius ipsa:

Præferimus Cypridos munera praus tamen:

Deorū iudiciū.

ΘΕΩΝ ΚΡΙΣΙΣ.

ΖΩΣ.

Mercuri, accepto
hoc pomo, abi in
Phrygiā ad Pria-
mi filiū, pastore
armeti, pascit autē in Ida mō-
te, qua parte Gargarum uo-
cant: Ac dic illi, Iupiter, in-
quiēs, ὁ Πατής iubet te postea
quam & ipse formosus es,
& rerum amatoriarum doc-
etis. sententiam ferre inter
deas, quae nam illarū omnīū
formosissima sit. Certamis-
nis autem præmium, ea que
uicerit, pomū accipiat. Hos-
ra uero iam, ut & ipse uos
abeatis ad iudicem. Ego ue-
rō ablego à me arbitrium,
ut qui ex æquo omnes uos
amem, ac si modò possibile
foret, libenter omnes uos
uictrices uidere uelle, præ-
sertim quando & necesse
est, qui uni pulchritudinis
summarū adiudicabit, tum
omnino in odium cæterarū
plurium incurtere. Quare
evidem ipse uobis idones
us iudex nō sum, adolescēs
autem ille Phrygius ad quē
hinc abitis, regio quidē ge-
nere prognatus est, & Gæ-
nymedis hui⁹ cognatus. Cæ-
terū simplex & montas
nus, neq;

Eρμῆ λαβὼν τοιτὶ τὸ μῆ-
λον, ἄπιθι ἐς τὴν φρυγιαν̄
παρὰ τὸν Πειάκου τῶν
λα, τὴν βουνόλον. τηνε δὲ ἀλ-
ιδησὶν τῷ Γαργαρῷ, οὐδὲ λίγη
πρὸς αὐτὸν, ὅτι σε ἡ Παρῆ, λι-
λούσι ζώνη, πατέλη λατεῖ τε αὐ-
τὸς ἐ, οὐδὲ οὐρανὸς τὰ ἴρωτικὰ, οἰο-
νέσσαι ταῦς θάλαις, ὃ τις κύπελλη
καλλίστη ἔστι. τοῦ δὲ ἀγῶνος τὸ
ἄγλον ἡ τικῆσσα λαβετω τὸ μῆ-
λον. ἄρτα δὲ ἔσται οὐδὲ ὑμῖν αὐ-
ταῖς ἀπίστου τρόφος τὸν δικαστήν.
ἴγω δὲ ἀπαθίημαι τὸν δικασταν̄,
ιστόντος τοῦ μᾶξη ἀγωνίσματος. οὐδὲ τιν-
οῖσθι λῶ, οὐδὲ τοῦ απάντος νε-
υκύας ἔλεων. ἄλλως τε οὐδὲ αὐτά-
γα μιχθὲ τοῦ καλλιστεῖαν ἀποδέν-
τα, πάντως ἀπεχθάνεται ταῦς
τλάσσοι. διὰ ταῦτα μήδη αὐτὸς
οὐκ ἐπιτέλει οὐδὲ δικαστής, δ
ια τοινίας αὐτὸς ὁ φρὺξ, οφὲ
ἄπιττος πασικὸς μὲν ὅστι, οὐδὲ Γα-
νυμέδους τούτου γεγγόπις.
τάλλα δὲ ἀφιλέστερος οὐδὲ ὅστι,

et, neque quisquam illius cognoscere hac indignum merito trauerit. V. Ego vero Iulius, etiam si Nomus ipsum restitus nobis iudicem, presenti animo itur a sum ad documentum mei praebens am. Quid enim adeo reprobatur ille in me? Sed oportet etiam hisce placere hos in eum. IV. Neque nos, Ve- us timemus quicquam enarrare. Magis iste tuus electus sit arbitror, sed recipimus & nunc Parin, quisquis etiam erit. Iup. Num igitur & tibi eadem haec, filia, placent? Quid respondes, aueris te, & erubescis. Est quidem peculiare hoc virginibus uos, uerecundia affici erga filia, sed tam annuis, Abitegit. Ac uidete, ne infestos esse statim iudicii, quemcunq; iacte fueritis, neue malum siquod inferatis ipsi adolescentulo. Neque enim fieri potest, ut aequaliter omnines formosae sis. Meru. Procedamus ergo recta versus Phrygiam. Ac ego quidem praibo, uos autem non lentè sequimini me, & non animo este. Noui ego Paride huc, adolescentes est fornosus, & quod ad cetera pertinet, amori deditus, & ad alia disceptanda maxime doneus, neque ille facile iudicauerit male. Ven. Hoc quidem totum bene, adeoque pro me narras, inservidelice nobis iudicet.